
W C P L K

1 PG2 P01 Sztuka współczesna 30 30 zal. 2

2 PG2 P02 Socjologia reklamy 30 30 zal. 2

3 PG2 O03 Komunikacja interpersonalna 15 15 zo 1

4 PG2 O04 Język angielski 30 30 zo 2

5  PG2 I06 Szkolenie w zakresie BHP 4 4 zal. 0

6  PG2 P03 Liternictwo i typografia 30 30 zo 2

7  PG2 P04 Fotografia 30 30 zo 2

8  PG2 P05 Ilustracja, grafika narracyjna 30 30 zo 2

9  PG2 P06 Grafika warsztatowa 30 30 zo 2

10  PG2 K01 Aplikacje internetowe 30 30 zo 2

11  PG2 K02 Film animowany 30 30 zo 2

12  PG2 K03 Komunikacja wizualna 30 30 zo 2

13  PG2 K04 Edytorstwo 30 30 zo 2

14  PG2 K05 Animacja 3D, projektowanie gier 30 30 zo 2

15  PG2 K06 Formy przestrzenne 30 30 zo 2

16  PG2 I05 Praktyka projektowa 90 90 zal. 3

79 30 390 0 0 409* 30

27,27*

W C P L K

1 PG2 P01 Sztuka współczesna 15 15 zo 1

2 PG2 P02 Socjologia reklamy 15 15 zo 1

Razem:
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L.p. Kod Nazwa zajęć
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Instytut Sztuk Projektowych. Projektowanie Graficzne. Studia II stopnia   

Liczba 

ECTS
L.p. Kod Nazwa zajęć 

Struktura godzin

Godz.
Forma 

zaliczenia 

ROK AKADEMICKI 2020/2021

Semestr I

*godziny ogółem i obciążenie studenta obliczone bez praktyki 



3 PG2 O04 Język angielski 30 30 zo 2

4  PG2 P03 Liternictwo i typografia 30 30 zal./E 2

5  PG2 P04 Fotografia 30 30 zal./E 2

6  PG2 P05 Ilustracja, grafika narracyjna 30 30 zal./E 2

7  PG2 P06 Grafika warsztatowa 30 30 zal./E 2

8  PG2 K01 Aplikacje internetowe 30 30 zal./E 2

9  PG2 K02 Film animowany 30 30 zal./E 2

10  PG2 K03 Komunikacja wizualna 30 30 zal./E 2

11  PG2 K04 Edytorstwo 30 30 zal./E 2

12  PG2 K05 Animacja 3D, projektowanie gier 30 30 zal./E 2

13  PG2 K06 Formy przestrzenne 30 30 zal./E 2

14  PG2 I04 Praktyka zawodowa 180 180 zal 6

30 30 480 0 0 360*

24*

W C P L K

1  PG2 P01 Sztuka współczesna 30 30 zo 2

2  PG2 I01 Seminarium dyplomowe 30 30 zal. 2

3 PG2 O02 Podstawy przedsiebiorczości 15 15 zo 1

4 PG2 O04 Język angielski 30 30 zo 2

5  PG2 K07
Pracownia Aplikacji 

Internetowych
45 45 zo 5

6  PG2 K08 Pracownia  Filmu Animowanego 45 45 zo 5

7  PG2 K09
Pracownia Komunikacji 

Wizualnej
45 45 zo 5

8  PG2 K10 Pracownia Edytorstwa 45 45 zo 5

9  PG2 K11
Pracownia Animacji 3D, 

Projektowania Gier
0 0 zo 0

10  PG2 K12 Pracownia Form Przestrzennych 0 0 zo 0

11  PG2 I05 Praktyka projektowa 90 90 zal 3

*godziny ogółem i obciążenie studenta obliczone bez praktyki

30

Semestr III

Struktura godzin
Godz.

Tygodniowe obciążenie godz. studenta

Forma 

zaliczenia 

Liczba 

ECTS
L.p. Kod

Razem:

Nazwa zajęć

Moduł: wybór 4 z 6 pracowni kierunkowych



75 30 270 0 0 285*

19*

W C P L K

1  PG2 P01 Sztuka współczesna 30 30 zal./E 2

3   PG2 O01 Ochrona własności intelektualnej 15 15 zo 1

4  PG2 I02 Realizacja pracy dyplomowej 10 10 zal. 4

5  PG2 I03
Egzamin i obrona pracy 

dyplomowej
6

5 PG2 O04 Język angielski 30 30 zal./E 2

Aneks: wybór 1 z 5 pracowni kierunkowych oprócz wybranej pracowni dyplomowej.

6  PG2 K07
Pracownia Aplikacji 

Internetowych
60 60 zal./E 6

7  PG2 K08 Pracownia  Filmu Animowanego 60 60 zal./E 5

8  PG2 K09
Pracownia Komunikacji 

Wizualnej
0 0 zal./E 0

9  PG2 K10 Pracownia Edytorstwa 0 0 zal./E 0

10  PG2 K11
Pracownia Animacji 3D, 

Projektowania Gier
0 0 zal./E 0

11  PG2 K12 Pracownia Form Przestrzennych 0 0 zal./E 0

12  PG2 I04 Praktyka zawodowa 120 120 zal 4

45 30 240 0 10 205*

13,67*

*godziny ogółem i obciążenie studenta obliczone bez praktyki

*godziny ogółem i obciążenie studenta obliczone bez praktyki

30

30

Forma 

zaliczenia 

Liczba 

ECTS

Moduł: wybór 1 z 6 pracowni z grupy kierunkowych jako specjalność dyplomowa.

L.p. Kod

Tygodniowe obciążenie godz. studenta

Struktura godzin

Semestr IV

Razem:

SEMESTR II

409

Godz.

Tygodniowe obciążenie godz. studenta

Praktyka

90SEMESTR I

Razem:

570360

Ogółem

499

180

Godziny ogółem bez praktyki  

Nazwa zajęć 

1739RAZEM 1259

285 375

SEMESTR IV 205

SEMESTR III

325

90

120

480


